
令和４年９月２２日

中学校校長 様

新潟県立羽茂高等学校長

石 川 譲 太

令和４年度 中学生オープンスクールの実施について（ご案内）

仲秋の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記のとおり実施いたします。貴校生徒および保護者の

方々に体験をとおして本校の特色をより一層ご理解いただき 進路の決定に役立てていた、

だければ幸いです。

ご多用のところ恐縮に存じますが 多くの生徒 保護者および３年生担当の先生方にご、 、

参加いただきますよう、ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和３年１０月２７日（木）
２ 時 間 １３：５０～１５：４０（予定）
３ 場 所 新潟県立羽茂高校 第１体育館他
４ 実施内容 別紙１のとおり

、５ 申込方法 別紙２「令和４年度オープンスクルール参加申込書」にご記入の上

ＦＡＸにてご提出願います。

（参加者がいない場合も、その旨ご記入の上、ご提出願います）

５ 申込期限 １０月７日（金）必着。

６ そ の 他 １ 保護者向けの案内書を添えてあります お手数ですが この案（ ） 。 、

内書を増刷りして保護者にお知らせください なお 案内は本。 、

校ホームページにも掲載してあります。

２ 本校への質問がございましたら 参加申込書の ２ 質問欄に（ ） 、 ［ ］

ご記入ください （その質問が生徒・保護者・職員のいずれか。

からのものかを明示してください）

３ 当日 生徒には筆記用具・上履きを持参するようご連絡くださ（ ） 、

い。

４ 新型コロナウイルス感染症の状況等により 内容や日程を変更（ ） 、

することがあります。

ご不明な点は、担当までお問い合わせください。

【担当】教 頭：柿﨑 宏行

教務主任：本間 豊隆

Ｔ Ｅ Ｌ：０２５９（８８）３１５５
Ｆ Ａ Ｘ：０２５９（８８）３１２３


